
UCHWAŁA NR XXXVI/216/17
RADY MIASTA SIEMIATYCZE

z dnia 26 września 2017 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Siemiatycze na lata 2017 - 
2020 wraz z prognozą kwoty długu i spłat zobowiązań na lata 2017 - 2028

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. 2016 r. poz. 446, poz. 1579, poz. 1948 z 2017 r. poz. 730, poz. 935) oraz art. 226, art. 227, art. 228, 
art. 230  i art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 2016 poz.1870, poz. 1984, 
poz. 2260, poz. 1948 z 2017 r. poz. 191, poz. 659, poz. 933, poz. 935,poz. 1089, poz. 1537, poz. 60, poz. 1475, 
poz. 1529) oraz  Rada Miasta uchwala co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XXVII/158/16 Rady Miasta Siemiatycze z dnia 30 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia 
Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Siemiatycze na lata 2017 - 2020 wraz z prognozą długu i spłat 
zobowiązań na lata 2017 - 2028, Załącznik Nr 1 pn. "Wieloletnia Prognoza Finansowa" otrzymuje brzmienie 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Objaśnienia przyjętych wartości, stanowi załącznik Nr 2 do Uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Agnieszka Monika Zalewska

Id: 92F14445-BDB7-4CAF-BA04-4557FCB3C4BB. Podpisany Strona 1



                                                                               Załącznik Nr 1
                                                                              do Uchwały Nr .............
                                                                              Rady Miasta Siemiatycze z dnia 26 wrzesnia
2017 r.
Wieloletnia Prognoza Finansowa Miasta Siemiatycze na lata 2017-2020 wraz z prognozą
kwoty długu i spłat zobowiązan na lata 2017-2028.

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z subwencji
ogólnej

z tytułu dotacji i
środków

przeznaczonych
na cele bieżące

z tytułu dotacji
oraz środków

przeznaczonych
na inwestycje

z tego:

w tym: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.3.1 1.1.4 1.1.5 1.2 1.2.1 1.2.2

2017 54 809 283,71 48 804 143,71 9 813 619,00 300 000,00 12 653 800,00 9 137 900,00 9 623 737,00 15 672 487,71 6 005 140,00 225 600,00 5 739 540,00

2018 60 523 000,00 48 023 000,00 9 500 000,00 340 000,00 13 155 000,00 9 500 000,00 10 000 000,00 15 000 000,00 12 500 000,00 2 150 000,00 7 750 000,00

2019 55 390 000,00 48 390 000,00 9 500 000,00 340 000,00 13 550 000,00 9 785 000,00 10 000 000,00 15 000 000,00 7 000 000,00 150 000,00 3 350 000,00

2020 51 140 000,00 48 640 000,00 9 500 000,00 340 000,00 13 800 000,00 10 500 000,00 10 000 000,00 15 000 000,00 2 500 000,00 150 000,00 2 350 000,00

2021 44 500 000,00 42 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500 000,00 150 000,00 2 350 000,00

2022 45 000 000,00 42 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500 000,00 150 000,00 2 350 000,00

2023 45 500 000,00 43 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500 000,00 150 000,00 2 350 000,00

2024 46 000 000,00 43 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500 000,00 150 000,00 2 350 000,00

2025 46 500 000,00 44 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500 000,00 150 000,00 2 350 000,00

2026 47 000 000,00 44 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500 000,00 150 000,00 2 350 000,00

2027 47 500 000,00 45 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500 000,00 150 000,00 2 350 000,00

2028 47 500 000,00 45 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500 000,00 150 000,00 2 350 000,00

Strona 1 z 12

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXVI/216/17

Rady Miasta Siemiatycze

z dnia 26 września 2017 r.

Id: 92F14445-BDB7-4CAF-BA04-4557FCB3C4BB. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 12

Id: 92F14445-BDB7-4CAF-BA04-4557FCB3C4BB. Podpisany Strona 2



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.1.1 2.1.2 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.1.1 2.1.3.1.2 2.2

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2017 56 159 283,71 46 610 573,71 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 9 548 710,00

2018 59 523 000,00 46 495 000,00 0,00 0,00 0,00 270 000,00 270 000,00 0,00 0,00 13 028 000,00

2019 54 390 000,00 46 890 000,00 0,00 0,00 x 240 000,00 240 000,00 0,00 0,00 7 500 000,00

2020 50 140 000,00 47 140 000,00 0,00 0,00 x 210 000,00 210 000,00 0,00 0,00 3 000 000,00

2021 43 500 000,00 40 500 000,00 0,00 0,00 x 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 3 000 000,00

2022 44 000 000,00 41 000 000,00 0,00 0,00 x 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 3 000 000,00

2023 44 500 000,00 41 500 000,00 0,00 0,00 x 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 3 000 000,00

2024 45 000 000,00 42 000 000,00 0,00 0,00 x 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 3 000 000,00

2025 45 500 000,00 42 500 000,00 0,00 0,00 x 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 3 000 000,00

2026 46 000 000,00 43 000 000,00 0,00 0,00 x 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 3 000 000,00

2027 46 500 000,00 43 500 000,00 0,00 0,00 x 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 3 000 000,00

2028 47 000 000,00 44 000 000,00 0,00 0,00 x 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 3 000 000,00

Strona 3 z 12

Id: 92F14445-BDB7-4CAF-BA04-4557FCB3C4BB. Podpisany Strona 3



Wyszczególnienie

Lp 3 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1 4.4 4.4.1

z tego:

w tym:w tym: w tym: w tym:

2017 -1 350 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500 000,00 1 350 000,00 0,00 0,00

2018 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 12

Id: 92F14445-BDB7-4CAF-BA04-4557FCB3C4BB. Podpisany Strona 4



Wyszczególnienie

Lp 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2 5.1.1.3

Inne rozchody
niezwiązane ze

spłatą długu

5.2

z tego:

w tym:

z tego:
Kwota

zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
jednostkach

zaliczanych do
sektora  finansów

publicznych

Różnica między
dochodami
bieżącymi a
wydatkami
bieżącymi

Relacja zrównoważenia wydatków
bieżących, o której mowa w art. 242

ustawy

6 7 8.1 8.2

2017 1 150 000,00 1 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 500 000,00 0,00 2 193 570,00 2 193 570,00

2018 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 500 000,00 0,00 1 528 000,00 1 528 000,00

2019 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 500 000,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00

2020 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 500 000,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00

2021 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 500 000,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00

2022 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 500 000,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00

2023 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 500 000,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00

2024 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 500 000,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00

2025 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500 000,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00

2026 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00

2027 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00

2028 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00

Strona 5 z 12

Id: 92F14445-BDB7-4CAF-BA04-4557FCB3C4BB. Podpisany Strona 5



Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.2 9.3 9.4 9.5 9.6 9.6.1 9.7 9.7.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2017 2,65% 2,65% 0,00 2,65% 4,41% 3,67% 3,45% TAK TAK

2018 2,10% 2,10% 0,00 2,10% 6,08% 4,46% 4,24% TAK TAK

2019 2,24% 2,24% 0,00 2,24% 2,98% 5,31% 5,09% TAK TAK

2020 2,37% 2,37% 0,00 2,37% 3,23% 4,49% 4,49% TAK TAK

2021 2,65% 2,65% 0,00 2,65% 3,71% 4,10% 4,10% TAK TAK

2022 2,58% 2,58% 0,00 2,58% 3,67% 3,31% 3,31% TAK TAK

2023 2,51% 2,51% 0,00 2,51% 3,63% 3,54% 3,54% TAK TAK

2024 2,35% 2,35% 0,00 2,35% 3,59% 3,67% 3,67% TAK TAK

2025 2,24% 2,24% 0,00 2,24% 3,55% 3,63% 3,63% TAK TAK

2026 2,17% 2,17% 0,00 2,17% 3,51% 3,59% 3,59% TAK TAK

2027 2,15% 2,15% 0,00 2,15% 3,47% 3,55% 3,55% TAK TAK

2028 1,07% 1,07% 0,00 1,07% 2,42% 3,51% 3,51% TAK TAK

Strona 6 z 12

Id: 92F14445-BDB7-4CAF-BA04-4557FCB3C4BB. Podpisany Strona 6



Wyszczególnienie

Lp 10

Spłaty kredytów,
pożyczek i wykup

papierów
wartościowych

10.1

Wydatki bieżące
na

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

11.1 11.2

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4
ustawy

11.3

bieżące

11.3.1

majątkowe

11.3.2 11.4 11.5

Wydatki
majątkowe w
formie dotacji

11.6

Informacje uzupełniające o wybranych rodzajach wydatków budżetowych

z tego:

w tym na:

2017 0,00 0,00 21 620 808,00 4 350 600,00 1 537 000,00 0,00 1 537 000,00 37 000,00 8 964 710,00 547 000,00

2018 1 000 000,00 1 000 000,00 20 000 000,00 4 000 000,00 10 028 000,00 0,00 10 028 000,00 28 000,00 10 000 000,00 0,00

2019 1 000 000,00 1 000 000,00 20 000 000,00 4 000 000,00 4 500 000,00 0,00 4 500 000,00 0,00 4 500 000,00 0,00

2020 1 000 000,00 1 000 000,00 20 000 000,00 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 0,00

2021 1 000 000,00 1 000 000,00 20 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 1 000 000,00 1 000 000,00 20 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 1 000 000,00 1 000 000,00 20 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 1 000 000,00 1 000 000,00 20 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 1 000 000,00 1 000 000,00 20 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 1 000 000,00 1 000 000,00 20 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 1 000 000,00 1 000 000,00 20 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 500 000,00 500 000,00 20 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 7 z 12

Id: 92F14445-BDB7-4CAF-BA04-4557FCB3C4BB. Podpisany Strona 7



Wyszczególnienie

Lp

 Dochody bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.1.1 12.1.1.1

 Dochody
majątkowe  na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.2

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.2.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy
wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.2.1.1

 Wydatki bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.3

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.1

  Wydatki bieżące
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
z podmiotem

dysponującym
środkami, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.2

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2017 653 300,00 578 300,00 578 300,00 4 598 040,00 4 598 040,00 38 040,00 593 200,00 593 200,00 593 200,00

2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 12

Id: 92F14445-BDB7-4CAF-BA04-4557FCB3C4BB. Podpisany Strona 8



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,

projekty lub zadania
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3
ustawy

12.4

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.4.1

Wydatki majątkowe
na realizację

programu, projektu
lub zadania

wynikające wyłącznie
z zawartych umów z

podmiotem
dysponującym

środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.4.2

Wydatki na wkład
krajowy w związku z
umową na realizację
programu, projektu

lub zadania
finansowanego z

udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.5

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.5.1 12.6

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.6.1

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z umową na
realizację programu,
projektu lub zadania

finansowanego z
udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.7

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.7.1

w tym:w tym: w tym:w tym:

2017 5 190 700,00 4 598 040,00 38 040,00 587 560,00 9 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 9 z 12

Id: 92F14445-BDB7-4CAF-BA04-4557FCB3C4BB. Podpisany Strona 9



Wyszczególnienie

Lp

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z zawartą po
dniu 1 stycznia 2013

r. umową na
realizację programu,
projektu lub zadania
finansowanego w co

najmniej 60%
środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.8

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.8.1

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę samorządu
terytorialnego

zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samodzielnych

zakładach opieki
zdrowotnej

13.1

Dochody budżetowe
z tytułu dotacji

celowej z budżetu
państwa, o której
mowa w art. 196
ustawy z  dnia 15
kwietnia 2011 r.  o

działalności
leczniczej (Dz. U. z
2013 r. poz. 217, z

późn. zm.)

13.2

 Wysokość
zobowiązań

podlegających
umorzeniu, o którym

mowa w art. 190
ustawy o działalności

leczniczej

13.3

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

przekształconego na
zasadach

określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.4

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej
likwidowanego na

zasadach
określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.5

 Wydatki na spłatę
zobowiązań

samodzielnego
publicznego zakładu

opieki zdrowotnej
przejętych do końca
2011 r. na podstawie

przepisów o
zakładach opieki

zdrowotnej

13.6

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku finansowego
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

13.7

w tym:

Kwoty dotyczące przejęcia i spłaty zobowiązań po samodzielnych publicznych zakładach opieki zdrowotnej oraz pokrycia ujemnego
wyniku

2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 10 z 12

Id: 92F14445-BDB7-4CAF-BA04-4557FCB3C4BB. Podpisany Strona 10



Wyszczególnienie

Lp 14.1 14.2 14.3 14.3.1 14.3.2 14.3.3 14.4

w tym:

Dane uzupełniające o długu i jego spłacie

2017 1 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 11 z 12

Id: 92F14445-BDB7-4CAF-BA04-4557FCB3C4BB. Podpisany Strona 11



Strona 12 z 12

Id: 92F14445-BDB7-4CAF-BA04-4557FCB3C4BB. Podpisany Strona 12



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXVI/216/17

Rady Miasta Siemiatycze

z dnia 26 września 2017 r.

Objaśnienia zmian WPF

Zmiany dotyczą  uaktualnienia wykonania roku 2017. W roku 2018 i 2019 dokonano sprostowania 
w ogólnych kwotach wydatków majątkowych. Na inwestycję związaną z budową basenu dodatkowo 
aplikujemy o środki z Totalizatora Sportowego. Ponadto planowana sprzedaż gruntów w roku 2018 dotyczy 
lokalizacji okolic ul. Kościuszki, Ciechanowieckiej, Górnej. W większości  lokalizacji operaty szacunkowe 
służące sprzedaży zostały już przygotowane lub są w trakcie sporządzania.

Id: 92F14445-BDB7-4CAF-BA04-4557FCB3C4BB. Podpisany Strona 1




